Taquaritinga, 23 de outubro de 2019.

Ofício nº. 501/2019

Ref.: Requerimento nº. 226/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Prof. Caio Porto, para que informe a esta Casa de Leis, por meio do setor

competente, em tempo hábil, se há previsão de reforma da quadra da Vila Romana.

 No caso de resposta negativa, requer informações sobre quais os motivos

de não haver previsão do conserto desta quadra.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de Outubro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.